
Priganice Troftë kafe

ProshutaVajin e djathit I pjekur mish viçi

Kuzhina e Hercegovinës

Qendra e informacionit turistik
   Sezon i vdekur
(08-20h /e hënë - e premte)
(09-14h /e shtunë - e diel)
Institucionet publike (07-15h / e hënë - e premte)

Bankat (08-15h e hënë - fri.)
Restorante dhe kafene (07-23h)Restorante dhe kafene (07-23h)
Klubet e natës (07-03h)
Supermarkete (07-22h) 
Tregu i gjelbër (07-14h) 
Tualete publike (07-13h)

Në sezonin
08-20h (e hënë - e premte)
  08-20h (e shtunë )  09-14 (e diel)

Orari i punës

AUTOSTRADA ɒM20, M6ɓ

Dubrovnik (CRO)  28 km
Banja Luka (BIH)  346 km
Herceg Novi (MNE)  40 km
Sarajevo (BIH)  203 km
Zagreb (CRO)  557 km
Beograd (SER)  464 kmBeograd (SER)  464 km
Novi Sad (SER)  551 km
Kotor (MNE)  81 km
Mostar (BIH)  115 km

NP Sutjeska (BIH) 116 km
Podgorica (MNE)  117 km

NP Skadarsko jezero (MNE)  139 km

AEROPORTAEROPORT

Bosnja dhe Herzegovina
Mostar 109 km
Sarajevo 198 km

Kroacia
Čilipi 41 km
Mali i Zi
Tivat 60 kmTivat 60 km

Podgorica 117 km

PORTET DETARE

Kroacia
Dubrovnik 31 km
Ploče 123 km
Mali i Zi
Bar 120 kmBar 120 km

Lidhja e transportit

Destinacion
Banja Luka
Mostar
Sarajevo
Beograd
Podgorica
Herceg NoviHerceg Novi
Kotor
Budva
Dubrovnik

Orari i nisjes
10:00; 21:00; 

2:50; 6:10; 10:00; 14:30; 16:45; 18:45
5:00; 7:30; 16:30
8:00; 21:45

8:30; 10:00; 11:00; 16:30; 20:00
8:00; 9:30; 13:20; 21:108:00; 9:30; 13:20; 21:10
11:00; 13:20; 20:00
11:00; 13:20; 20:00

10:00 (çdo ditë përveç të dielës)

                            +387 59 240 003

         + 387 65 661 555

         + 387 65 644 425
1526

LINJAT E RËNDËSISHME TË BUS

1EUR ≈ 1,95 BAM

              PARKING
Qytetarët e huaj duhet të kenë 
monedhë BAM (Markë të 
konvertueshme) për të paguar parkimin.

Parking, linja autobus, taksi

+387 59 245 051

Numra të rëndësishëm të telefonit

121 1285
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Mësoni cirilik ORGANIZIMI TURISTIK I TREBINJE
Preobraženska bb
89101 Trebinje
Republika Srpska

Bosnjë dhe Hercegovinë
 +387 59 273 120 
+387 59 273 122 +387 59 273 122 

gotrebinje@gotrebinje.com

TURIST INFO QENDRA
Jovana Dučića bb
89101 Trebinje
Republika Srpska

Bosnjë dhe Hercegovinë
+387 59 273 410 +387 59 273 410 
+387 59 273 412

 

www.gotrebinje.com

Trebinje,
qytet për të gjitha brezat



Ura e Perovic (Arslanagic)5

Kopshti veror Platani3
Katedralja e Nënës së Shenjtë të Zotit2

Kisha e Shpërfytyrimit të 
Shenjtë të Perëndisë1

Aquaparkun City of Sun6
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Manastirin Tvrdos8

Graçanica Herzegoviniane7
Tregu kryesor i qytetit9
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